令和６年度高知県職員倫理審査会議事概要

１．日時

令和６年６月17日（月） 13時00分～14時00分

２．場所

高知県本庁舎２階 第二応接室

３．出席者

●審査会委員 ： 近藤委員（会長）、加藤委員、北村委員

●知事部局 ： 清水総務部長、岡本総務部副部長、安藤人事課長、別府行政管理課長

●公営企業局 ： 松井県立病院課長

●教育委員会 ： 教育政策課・森田課長補佐

●警察本部 ： 齋藤警務部監察官

○事務局 ： 人事課・北村課長補佐、行政管理課・東﨑課長補佐

人事課・村上チーフ（人事担当）、山口主査

４．議事

令和５年度（令和５年４月～令和６年３月）贈与等報告書の提出状況

５．概要

令和５年度分の贈与等報告書の提出状況について報告後、同報告について審査会委員の意見を

伺った。

特に問題とする指摘等はなく、議事は終了した。

６．備考

贈与等報告書の提出状況については、高知県職員倫理条例第８条第３項の規定に基づき、令和

６年度６月議会に概要を報告する。

以上